

OPINIE ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ WRAZ Z OPISEM SPOSOBU REALIZACJI KLAUZULI DOSTĘPNOŚCI

1. Nazwa instytucji opiniującej

Szkoła Podstawowa nr 138 im. Leopolda Staffa w Łodzi

2. Tytuł projektu, którego dotyczy opinia zarządzającego wraz z opisem sposobu realizacji klauzuli dostępności

ROKICIE – gry podwórkowe dla dzieci - SP 138

3. Opinia zarządzającego instytucją (zaznacz właściwe)

<input checked="" type="checkbox"/> Pozytywna	Negatywna
Uzasadnienie	
<p>Gry podwórkowe podniosą znacznie atrakcyjność terenu przy budynku szkolnym urozmaicając dzieciom zabawy na dworze i sprzyjając integracji oraz dodadzą walorów estetycznych na terenie szkoły. Materiał, z którego wykonane są gry, cechuje się dużą odpornością na warunki atmosferyczne, promieniowanie UV i są antypoślizgowe, co zapewni ich bezpieczne użytkowanie.</p>	

4. Sposób realizacji kryterium ogólnodostępności (zaznacz właściwe)

<input checked="" type="checkbox"/> TAK	NIE
Uzasadnienie	
<p>Montaż gier podwórkowych z masy termoplastycznej na kostce brukowej na terenie szkoły pozwoli mieszkańcom na korzystanie nie tylko z placu zabaw, ale również z innych atrakcji. Wszyscy mieszkańcy osiedla i okolicy będą mogli korzystać z gier nie tylko podczas otwarcia szkoły, ale również po jej zamknięciu i w dni wolne od pracy, gdyż teren szkoły jest otwarty całą dobę. Umożliwi to integrację społeczności lokalnej i pozwoli dzieciom na aktywne spędzanie czasu wolnego.</p>	

Proponowany sposób realizacji klauzuli dostępności	Zaznacz właściwe
Projekt ma charakter inwestycyjny, zakłada budowę, przebudowę lub remont – efekty projektu będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek przez co najmniej 30 godzin w tygodniu (w przedziale 6:00-22:00) w sposób nieodpłatny, niezwiązany z wynajmem/użyczeniem infrastruktury organizacjom pozarządowym, podmiotom gospodarczym lub klubom sportowym.	<input type="checkbox"/>
Projekt ma charakter nieinwestycyjny – jego celem jest organizacja wydarzeń, zajęć, kursów, szkoleń lub innych – jego efekty będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w grupie docelowej projektu	<input type="checkbox"/>

(na przykład: młodzież, seniorzy), a w przypadku ograniczonej liczby miejsc dla uczestników projektu, wprowadzony zostanie otwarty nabór wśród wszystkich mieszkańców i mieszkanek przy wykorzystaniu dostępnych kanałów komunikacji.	
Projekt zakłada zakup wyposażenia – efekty projektu będą dostępne zgodnie ze swoim przeznaczeniem dla wszystkich mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w godzinach pracy podmiotu.	✓
Celem projektu jest poprawa dostępności do danego podmiotu osobom z niepełnosprawnościami.	
Żadne z powyższych.	

Uwagi

5. Podpis zarządzającego instytucją

Data	Podpis zarządzającego	Pieczęć
28.05 2024.	<p>DYREKTOR Szkoły Podstawowej Nr 138 <i>Aleksandra Us</i> mgr Aleksandra Us</p>	<p>SZKOŁA PODSTAWOWA nr 138 im. L. Staffa 93-479 Łódź, ul. św. Franciszka z Asyżu 53 93-491 Łódź, ul. St. Dubois 7/9 tel. (42)682-67-10, (42)684-20-48, fax (42)682-71-01 ID. 000213598. NIP 729-11-57-358</p>